
 

М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А  З Д Р А В Е О П А З В А Н Е Т О  

РЕГИОНАЛНА ЗДРАВНА ИНСПЕКЦИЯ – ШУМЕН 

гр. Шумен, пл. „Освобождение” № 1 

ДИРЕКТОР: тел.: 054 800 722; Факс 054 800 727 

E-mail: office@rzi-shumen.net; web site: http//www.rzi-shumen.net 

 

 

З А П О В Е Д 
10.8.2022 г .

X Изх.№  РД-01-130/ 10 .08 .2 ...

По дп и сан о  о т :  Ivan ka  Kirilo va  Ivan o va  
На основание 63, ал.11 и ал. 14 от Закона за здравето и чл. 73 от 

Административнопроцесуалния кодекс, във връзка със Заповед № РД-01-384/09.08.2022 г. на 

министъра на здравеопазването за въвеждане на временни противоепидемични мерки на 

територията на Република България считано от 11.08.2022 г. до 18.08.2022 г. и писмо изх. № 16-

01-104/10.08.2022 г. на Главния държавен здравен инспектор 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

І. Отменям Заповед № РД-01-124/29.07.2022 г. на директора на РЗИ-Шумен за въвеждане 

на временни противоепидемични мерки на територията на област Шумен за периода 01.08.2022 

г. до 31.08.2022 г., считано от 11.08.2022 г. 

ІІ. Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на РЗИ-Шумен на адрес: 

www.rzi-shumen.net. 

ІІІ. Заповедта да се съобщи на областния управител на област с административен център 

Шумен, на кметовете на общини на територията на област Шумен, на началника на РУО – 

Шумен, на директора на Регионална дирекция „Социално подпомагане“, на управителите на 

всички лечебни заведения на територията на област Шумен, на директора на ОД на МВР – 

Шумен. 

  Заповедта подлежи на обжалване в едномесечен срок от публикуването ѝ на интернет 

страницата на РЗИ - Шумен пред Административен съд - Шумен по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс. Обжалването не спира изпълнението на заповедта. 

 
1 0 .8 .2 0 2 2  г .

X Д -Р  И Л И ЯН А  Л О З А Н О В А

S ig n e d  b y:  I l iya n a  Lo za n o va  S to yn o va  
 

Д-Р ПЕПА КАЛОЯНОВА 

Директор на РЗИ-Шумен 
 

 

 

За директор: 

д-р Илияна Лозанова 

Главен секретар на РЗИ-Шумен 

Заповед за заместване №РД-01-127/05.08.2022 г. 

От 08.08.2022 г. до 31.08.2022 г. 

http://www.rzi-shumen.net/

